
WWW.FCB.CZ | WWW.ML ADE Z.FCB.CZ | WWW.FANSHOP.CZ

Akademie FC Baník Ostrava, z.s.

IČ: 02214270  |  DIČ : CZ02214270  |  Nejsme plátce DPH
Bukovanského 4/1028, 710 00 Slezská Ostrava

 

 

GODE CUP 
15.12.2024 

3. ročník 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovolte nám, pozvat Vás na 3. ročník mezinárodního  
halového turnaje GODE CUP pro dívky ročníku 2012 a mladší. 



WWW.FCB.CZ | WWW.ML ADE Z.FCB.CZ | WWW.FANSHOP.CZ

Akademie FC Baník Ostrava, z.s.

IČ: 02214270  |  DIČ : CZ02214270  |  Nejsme plátce DPH
Bukovanského 4/1028, 710 00 Slezská Ostrava

 

 

Pořadatel: Akademie FC Baník Ostrava, z.s.  

Místo konání: Sportovní hala Ostrava Třebovice - hAps://fajnova.cz/projekt/sportovni-hala-v-trebovicich/ 

Organizátoři: Bc. Lucie Kotalová (+420 733 481 054), kotalova@fcb.cz 

Předpis: Hraje se dle platných pravidel fotbalu, soutěžního řádu a propozic turnaje.  

Vítěz utkání 3 body, při remíze dělba bodu 1 bod, plus bod navíc za vítězství z  

pokutových kopů po nerozhodném výsledku utkání.  

Podmínky účas;: Startují dívky narozené po 1. 1. 2012 a mladší. Turnaje se účastní družstvo tvořící max. 13 

osob (10 hráček a 3 osoby v realizačním týmu).  

Hrací systém: hraje se systémem 4+1 1x13 min (ZÁKLADNÍ ČÁST + PLAY OFF + SOUBOJE O UMÍSTĚNÍ).   

Systém: 8 týmů, 2 skupiny po čtyřech. Po základních skupinách budou následovat čtyři čtvrtfinále (1vs4, 4vs1, 

2vs3, 3vs2). Vítězové budou hrát semifinále (o finále), poražení si zahrají semifinále (o 5.-8.místo) Poté budou 

následovat zápasy o umístění (o 7.místo, 5.místo, 3.místo a vrcholem bude konečný FINÁLOVÝ ZÁPAS). 

Branky: 5x2m 

Míč: velikost 4 (ne futsalový) 

Velikost hřiště: 27 x 45 m 

 

Pravidla 

ofsajd – neplatí 

auty – se rozehrávají nohou do 5 sec., gól z autu neplatí, pokud není tečován. Vzdálenost od míče 3 metry při 

stand. situacích. 

branka neplatí: 

 a) ze zahájení hry; b) z ruky brankáře; kopem přímo z autu 

střídání: 

libovolně, hokejovým způsobem v přerušené i nepřerušené hře v označeném 

prostoru střídaček. Střídání mimo tento prostor potrestá rozhodčí napomenutím toho hráče, který pravidlo o 

střídání porušil. (porušení ŽK) 

Skluz  



WWW.FCB.CZ | WWW.ML ADE Z.FCB.CZ | WWW.FANSHOP.CZ

Akademie FC Baník Ostrava, z.s.

IČ: 02214270  |  DIČ : CZ02214270  |  Nejsme plátce DPH
Bukovanského 4/1028, 710 00 Slezská Ostrava

 

 

– zakázáno ve hře 

 

Hra brankáře: 

v nepřerušené hře  

- Brankář může přehodit polovinu hřiště, nesmí výkop z rukou, nesmí výkop halv volejem, po položení míče na 

zem v brankovišti nesmí překopnout polovinu. 

Nohou musí rozehrát tak, aby hráč převzal míč na vlastní polovině nebo se míč při rozehrávce alespoň jednou 

dotkl vlastní poloviny. Pokud položí brankář míč na zem a vyjede mimo brankoviště, je jako hráč a může 

rozehrát jakýmkoli způsobem, avšak již se nesmí míče dotknout rukou. 

v přerušené hře  

– brankář musí rozehrát míč nohou na vlastní polovinu (v případě, že se míč dotkne na vlastní polovině hřiště 

nebo je tečován hráčem hra nebude přerušena, jinak při porušení volný kop z půli hřiště ve prospěch soupeře) 

 

Přešlap brankáře-ve skluzu s chyceným míčem – přímý kop z místa přestupku.  

Chycení míče mimo brankoviště úmyslné brankářem – pokutový kop. (osobní trest se neuděluje). Sražení 

úmyslné brankářem mimo i v brankovišti ČK + PK.  

Úmyslné chycení malé domů pokutový kop. 

   

     

ŽK - vyloučení na 2.min:- špatné střídání; hrubá hra; porušení pravidel vůči rozhodčímu; 

úmyslná hra hráče rukou v brankovišti pokutový kop+ŽK; 

Při obdržení branky u oslabeného mužstva v přesilovce, může se vyloučený hráč vrátit do hry. 

ČK - vyloučený nesmí do konce utkání nastoupit. (při obdržení v utkání 2x ŽK následuje ČK 

- vyloučení; 

 

Protesty se podávají 30 minut po utkání s vkladem 100 kč, písemně u vedení turnaje. V případě, že protestu 

bude vyhověno, vklad se vrací. V opačném případě propadá veprospěch pořadatele. 

 

Pořadí: 1. počet získaných bodů, 2. brankový rozdíl, 3. větší počet vstřelených branek, 4. penalty. 



WWW.FCB.CZ | WWW.ML ADE Z.FCB.CZ | WWW.FANSHOP.CZ

Akademie FC Baník Ostrava, z.s.

IČ: 02214270  |  DIČ : CZ02214270  |  Nejsme plátce DPH
Bukovanského 4/1028, 710 00 Slezská Ostrava

 

 

 

Startovné: 3.500,- Kč za tým (pronájem haly, občerstvení, rozhodčí, věcné ceny apod.) bez ubytování. 

Startovné s ubytováním: dle dohody 

Ceny: Každé družstvo obdrží diplom a pamětní plaketu, družstva na 1. – 3. místě pohár a medaile, vyhlášena a 

odměněna bude nejlepší brankařka, střelkyně, hráčka a talent turnaje. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

S pozdravem  

Bc. Lucie Kotalová 

organizátorka turnaje 


